<span>دوشنبه ۲۶ مرداد ۱۳۹۴ / ۲ دی‌القعده۱۳۳۶/۱۷ آگوست ۲۰۱۵ / شماره ۲۸۲۸</span>
اfrican Listسپهر۸:۱۴:۱۲۰۱۱ اfrican مغرب ۱:۱۰:۲۰۱۱ اfrican صبح(فراد) ۴:۵۴:۰۴ طلوع:اقاب (فراد) ۰۶:۰۲:۵
صاحب‌امتیاز:هومندسفيدی
مدیر مسئول و سردبیر:حسین عبد‌اللهی
نشانی: خیابان قائم‌مقام‌فراهانی روبروی تهران کلینیک‌کوچه چهارم پلاک ۲۰ طبقه ۵
تلفن: